
ZARZĄDZENIE NR 196/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Suwałkach jako właściwego do 
przeprowadzenia postępowania na dostawę energii elektrycznej na lata 2020-2021

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, poz. 1603, poz. 2215,  z 2019 r. poz. 730) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Urząd Miejski w Suwałkach jako właściwy do przeprowadzenia postępowania 
na dostawę energii elektrycznej na lata 2020-2021, na rzecz jednostek organizacyjnych 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z procedurami udzielania zamówień publicznych 
obowiązującymi w Urzędzie Miejskim w Suwałkach.

§ 3. Po rozstrzygnięciu postępowania Miasto Suwałki udzieli zamówienie na dostawę energii 
elektrycznej w imieniu i na rzecz jednostek wymienionych w załączniku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska                        
i Gospodarki Komunalnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F40AA1D6-BC4B-44B3-A746-033A2DFB32F3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 196/ 2019

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 6 maja 2019 r.

Lista jednostek grupa zakupowa energii elektrycznej na lata 2020-2021

1. Przedszkole nr 1 w Suwałkach, ul. Raczkowska 41, 16 – 400 Suwałki
2. Przedszkole nr 2 w Suwałkach, ul. Waryńskiego 29, 16 – 400 Suwałki
3. Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach, ul. Korczaka 4A,

16 – 400 Suwałki
4. Przedszkole nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach, ul. Skłodowskiej 7,

16 – 400 Suwałki
5. Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach, ul. Witosa 4, 16 – 400 Suwałki
6. Przedszkole nr 6 w Suwałkach, ul. Kowalskiego 19, 16 – 400 Suwałki,
7. Przedszkole nr 7 w Suwałkach, ul. gen. Wł. Andersa 10, 16 – 400 Suwałki
8. Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  w Suwałkach, ul. Putry 4B, 16 – 400 Suwałki
9. Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, ul. Nowomiejska 18,

16 – 400 Suwałki
10. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Aleksandry Piłsudskiej 

w Suwałkach, ul. Kościuszki 126, 16-400 Suwałki,
11. Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach              

ul. Wojska Polskiego 13, 16 – 400 Suwałki
12. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego w Suwałkach, ul. Klonowa 51, 

16-400 Suwałki,
13. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach, ul. Sejneńska 12,

16 – 400 Suwałki,
14. Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach, ul. Minkiewicza 50, 16-400 Suwałki,
15. Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 

w Suwałkach, ul. Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki,
16. Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. Bryg. Pil. Witolda 

Urbanowicza w Suwałkach , ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki,
17. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej 

w Suwałkach, ul. Mickiewicza 3, 16 – 400 Suwałki,
18. Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach, ul. Noniewicza 83, 16 – 400 Suwałki
19. Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach, ul. Kościuszki 36/38, 16 – 400 Suwałki
20. Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach, ul. Sejneńska 14, 16 – 400 Suwałki
21. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach, ul. Sejneńska 33, 16 – 400 Suwałki
22. Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach, ul. Sikorskiego 21,

16 – 400 Suwałki
23. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1w Suwałkach, ul. Przytorowa 8,

16 – 400 Suwałki

Id: F40AA1D6-BC4B-44B3-A746-033A2DFB32F3. Podpisany Strona 1 z 2



24. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Suwałkach, ul. Nowomiejska 10,
16 – 400 Suwałki

25. Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach, ul. Noniewicza 83,
16 – 400 Suwałki

26. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 2, 16 – 400 Suwałki
27. Żłobek Miejski w Suwałkach, ul. gen. Wł. Andersa 10, ul. Kamedulska 3, 16 – 400 Suwałki
28. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, ul. Filipowska 20, 16 – 400 Suwałki
29. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Suwałkach, ul. Filipowska 20 A, 16 – 400 Suwałki
30. Dom Pomocy Społecznej w Suwałkach „Kalina”, ul. Pułaskiego 66, 16 – 400 Suwałki
31. Ośrodek Profilaktyki i Wsparcia dla Osób Nietrzeźwych, Uzależnionych i Bezdomnych, 

(Spółdzielnia Socjalna „Perspektywa”),  ul. Sportowa 24, 16 – 400 Suwałki
32. Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, ul. Emilii Plater 33 A,

16 – 400 Suwałki
33. Muzeum Okręgowe w Suwałkach, ul. Kościuszki 81, 16 – 400 Suwałki
34. Suwalski Ośrodek Kultury, ul. Papieża Jana Pawła II 5, 16 – 400 Suwałki
35. Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 84, 16 – 400 Suwałki
36. Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS spółka z o.o., ul. Wigierska 34,                  

16 – 400 Suwałki
37. Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, 16 – 400 Suwałki
38. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach, ul. Puławskiego 73,

16 – 400 Suwałki
39. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwałkach Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 6 A,

16-400 Suwałki
40. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Sp. z o.o., ul. Gen. W. 

Sikorskiego 14, 16 – 400 Suwałki
41. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach Sp. z o.o., ul. Sejneńska 82,                

16 – 400 Suwałki
42. Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o., ul. Sejneńska 82,

16 – 400 Suwałki
43. Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach Sp. z o.o., ul. Innowacyjna 1,       

16 – 400 Suwałki
44. Suwalska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Suwałkach, ul. Korczaka 2A, 16 – 400 Suwałki
45. Międzyzakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Suwałkach, ul. Daszyńskiego 25 A,                  

16 – 400 Suwałki
46. Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Suwałkach, ul. Reja 80 A, 16 – 400 Suwałki
47. Zakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Suwałkach Puławskiego 26 A, 16 – 400 Suwałki
48. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach,                    

ul. Szpitalna 54, 16 – 400 Suwałki
49. Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach ul. Szpitalna 60, 16-400 

Suwałki
50. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach             

ul. Noniewicza 10, 16-400 Suwałki.

Id: F40AA1D6-BC4B-44B3-A746-033A2DFB32F3. Podpisany Strona 2 z 2




